4


Lulla Község Önkormányzat Polgármesterének 
10/2020. (XII. 17.) 
RENDELETE
az önkormányzat 2020. évi költségvetésének a módosításáról


Az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában foglalt feladatkörben eljárva Lulla Község Önkormányzatának Polgármestere - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020.(XI.3) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Lulla Község Önkormányzata Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva az önkormányzat 2020.évi költségvetéséről szóló 3/2020.(II.10.) önkormányzati rendelet módosítására a következőket rendeli el:


1. §

(1) Az önkormányzat 2020.évi költségvetéséről szóló 3/2020.(II.10.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 2. § (1) bekezdésében meghatározott 1. számú melléklet helyébe e rendelet 1.számú melléklete lép.

(2)	A R. 2. § (2) bekezdésében meghatározott 2.1.és 2.2 számú melléklet helyébe e rendelet 2.1. és 2.2.számú melléklet lép.

(3)	A R. 2. § (3) bekezdésében meghatározott 3. számú melléklet helyébe e rendelet 3. számú melléklete lép.

(4)    A R. 2. § (4) bekezdésében meghatározott 4. számú melléklet helyébe e rendelet 4. számú melléklete lép.

(5)	A R. 2. § (5) bekezdésében meghatározott 5. számú melléklet helyébe e rendelet 5. számú melléklete lép.

















A költségvetés bevételei és kiadásai
2. §
(1) A R. 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A Képviselő-testület a helyi önkormányzat és a helyi önkormányzat által irányított
költségvetési szerv együttes 2020. évi költségvetését 73.905 e Ft bevétellel és 
kiadással, ezen belül:

	45.019 e Ft	tárgyévi bevétellel,
         28.886 e Ft        finanszírozási bevétellel
         73.905 e Ft	tárgyévi kiadással,

	főösszegen belül:   
47.101 e Ft működési célú bevétellel,
                                    43.654 e Ft működési célú kiadással,
3.447 e Ft működési célú többlettel

26.804 e Ft felhalmozási célú bevétellel,
                                     30.251 e Ft felhalmozási célú kiadással,
                                       3.447 e Ft felhalmozási célú hiánnyal állapítja meg.”


(2) A R. 3.§ (4) bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(4) A bevételi és kiadási főösszegen belül a kiemelt előirányzatokat –a finanszírozási 
műveleteket is figyelembe véve- az alábbiak szerint állapítja meg:

működési költségvetés tárgyévi bevétel			30.904 e Ft
működési költségvetés finanszírozási bevétele		16.128 e Ft
működési költségvetés tárgyévi kiadás			43.654 e Ft                                                
ebből:
	- a személyi juttatások kiadásai		11.671 e Ft
	- a munkaadókat terhelő járulékok		  2.055 e Ft
	- a dologi kiadások				15.509 e Ft
	- az ellátottak pénzbeli juttatásai		  3.159 e Ft
	- egyéb működési célú kiadás 		10.563 e Ft

		ebből:- egyéb működési célú támogatás             1.817 e Ft
                              - elvonások, befizetések                                 86 e Ft
		          - az általános tartalék		                  8.610 e Ft
		          - a céltartalék				           50 e Ft

- államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetése           697 e Ft

felhalmozási költségvetés tárgyévi bevétel	                 14.046 e Ft
felhalmozási költségvetés finanszírozási bevétele	                12.758 e Ft

felhalmozási költségvetés tárgyévi kiadás		                30.251 e Ft
ebből:
	- a beruházások összege		           19.601 e Ft
	- a felújítások összege		           10.150 e Ft
	- egyéb felhalmozási célú kiadások		   500 e Ft”



Tartalékok
3. §

A R. 6. §  helyébe a következő rendelkezés lép:
„6. § Az önkormányzat 8.660 e Ft tartalékot képez, melyből 8.610 e Ft általános tartalék és 50 e Ft céltartalék. A tartalékok felett a képviselő-testület rendelkezik.”


4. §

(1) A R. 8. § (3) bekezdésében meghatározott 9. számú melléklet helyébe e rendelet 6. számú melléklete lép.

(2) A R.8. § (5) bekezdésében meghatározott 11. számú melléklet helyébe e rendelet 7. számú melléklete lép. 


ZÁRÓ ÉS EGYÉB RENDELKEZÉSEK
5. §


Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.


Tab, 2020. december 10.




	Kleiber Jenőné	Kónyáné Dr. Zsarnovszky Judit
	polgármester	jegyző




Indokolás
Lulla Község Önkormányzata 
10/2020. (XII. 17.) sz. költségvetési rendelethez

A Képviselő-testület a 3/2020. (II.10.) számú rendeletével elfogadta az önkormányzat 2020. évi költségvetését.
Jelen rendelet-tervezet az alábbi változást tartalmazza:

Bevételek:
· Az állami támogatás 648 e Ft-al növekedett, ami a szoc. ágazati pótlékból, a működési célú költségvetési és kiegészítő támogatásokból (szociális tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatás) és a rászoruló gyermekek szünidei étkeztetésének támogatásából adódik.

· A működési bevételek előirányzata 20 e Ft-al megemelkedett, ami a sírhelymegváltások és temetőfenntartási hozzájárulások befizetése miatt. 
· A működési célú átvett pénzeszközök 69 e Ft-ra módosultak. Ez a Délnyugat- Balatoni Hulladékgazdálkodási Társulás által visszautalt pótbefizetés összege.
· A felhalmozási célú támogatások 14.046 e Ft-ra módosult a Magyar Falu Program pályázat keretén belül kapott támogatások miatt, amiből 4.047 e Ft a MFP-OJF/2020 kódszámú, "Óvodai Játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztése" elnevezésű támogatás, 9.999 e Ft pedig a MFP-FHF/2020 kódszámú, „Faluházak felújítása” elnevezésű támogatás összege. 
Kiadások:
· A dologi kiadások összege 1.237 e Ft-al növekedett a Magyar Falu Programhoz kapcsolódó dologi kiadások, az rászoruló gyermekek szünidei étkeztetése, a falugondnoki programhoz kapcsolódó kiadások és a szociális tüzelőanyag pályázathoz kapcsolódó tűzifa vásárlás összege miatt.
· Az egyéb működési célú kiadások előirányzata 50 e Ft-al növekedett. Ez Zétény Község Önkormányzatának nyújtott vissza nem térítendő támogatásból és a KEK Nonprofit Kft. részére háziorvosi ügyeleti ellátásra való átadás pontosított összegéből adódik. 
· A beruházások összességében 4.440 e Ft-al megnövekedtek, ami a közművelődéshez, könyvtárhoz, és a Magyar Falu Program "Óvodai Játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztése" -hez kapcsolódó beruházásból adódik.
· A felújítás előirányzata 10.150 e Ft-ra módosult. Ebből 9.999 e Ft a Magyar Falu Programhoz kapcsolódó Faluházak felújításához, 151 e Ft pedig az „Óvodai Játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztéséhez” kapcsolódik. 
· A tartalék összege 8.660 e Ft-ra módosult.
[bookmark: _GoBack]Lulla, 2020 december 10.

		Kleiber Jenőné
		polgármester
